No.740  2016ᖺ12月23日

TEL： 0800-100-3215 お客様サポートセンター

ᖺ末ᖺ始休業䛾お知䜙せ

拝啓 師走䛾候䚸益々䛤清祥䛾䛣ととお慶び申しୖ䛢ます䚹

ᖹ素䛿格別䛾䛤高配を賜䜚䚸厚く御礼申しୖ䛢ます䚹

䛥て䚸ᖺ末ᖺ始休業についてୗ記䛾通䜚お知䜙せ致します䚹

䛤迷惑をお掛䛡致します䛜䚸何卒䜘ろしくお願い申しୖ䛢ます䚹

敬具

記

2016ᖺ12月28日䠄水䠅～2017ᖺ1月4日䠄水䠅

2017ᖺ1月5日䠄木䠅13時䜘䜚通常営業致します䚹

E-mail䚸Fax䛿ୖ記期間中も受䛡付䛡てお䜚ます䛜䚸䛤返答につ䛝まして䛿

営業日にて順次対応䛥せて頂䛝ます䚹